муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Ярославский городской Дворец пионеров»
П Р И К А З
24. 12. 2020         № 01-02-2/18
О проведении онлайн-лагеря «Новый год в городе мастеров»

С целью организации досуга обучающихся в каникулярный период с 02.01.2021 г. по 06.01.2021 г., в связи с невозможностью очного присутствия в условиях эпидемиологической обстановки, в соответствии с Указом Президента РФ от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать онлайн-лагерь «Новый год в городе мастеров» с 02.12.2020 г. по 06.12.2020 г. в социальной сети на странице учреждения «ВКонтакте».
2. Заведующим отделами, педагогам-организаторам разработать мероприятия для детей в дистанционной форме в соответствии с темой.
3. Утвердить Положение об онлайн-лагере.  (приложение 1).
4. Утвердить план мероприятий онлайн-лагеря.
5. Боковой Д.А., заведующей  организационно-массовым отделом, обеспечить своевременное размещение материалов онлайн-лагеря на официальном сайте образовательной организации  в социальной сети «ВКонтакте».
6. Администратором лагеря назначить заведующую отделом гражданского образования и поддержки социальных инициатив Борисову Д.И.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на   Боковую М.В.  заместителя  директора по УВР.

Директор                                                      Л. Попова